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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,76 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 495 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie w niskim budynku z cegły.
W skład mieszkania wchodzą :
- 3 pokoje,
- kuchnia,
- łazienka,
- garderoba,
- przedpokój.
Obecnie jeden pokój został podzielony i wyodrębniono garderobę - można rozebrać ścianki (karton-gips) i
przywrócić pierwotny układ.
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W pokojach na podłogach panele, ściany gładzone i pomalowane.
Kuchnia po remoncie - meble i wyposażanie pozostaje.
Łazienka z wc - glazura i terakota, wanna z prysznicem.

Do mieszkania przynależy piwnica.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Budynek ocieplony, nowa elewacja.
Kilka lat temu wymieniono instalacje wód-kan, ogrzewania i prąd.

Szybki termin wydania.



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Symbol 432906 Cena 495 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Symbol SWO 432906 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 8 014, 90 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 61, 76 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pomorzany

Ulica ul. Grudziądzka Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard DO DROBNEGO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Rodzaj podłogi PANELE, Najbliższy park w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 4393
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


